

ورزش

پیشکسوت‌ها و اظهار نظرهایی که گاه باب میل سرمربی و هوادار نیست

باتجربه‌های حاشیه‌ساز!

در حالی که از پیشکسوتان و باتجربه‌های فوتبالی انتظار می‌رود در زمان ایجاد حاشیه میان تیم‌ها و بازیکنان، با رفتار خود مانع از ادامه آن شوند، اما گاهی خود آن‌ها با واکنش‌های نسنجیده و دور از انتظار تنش‌ها را بیشتر می‌کنند و به حواشی دامن می‌زنند...

جامعه

وزیر کشور خبر داد.

جریمه در انتظار متخلفان کرونایی

وزیر کشور از ارائه پیشنهاد جریمه برای متخلفان عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در تهران به عنوان الگو خبر داد و گفت: در صورت تصویب این موضوع در ستاد ملی با روش‌های اقتناع‌ساز و جذب همراهی مردم این...

فرهنگ

درباره سینمایی «شکستگی» اثری در کنکاش روان و تلاش وجدان برای رسیدن به آرامش

توجه‌گیری یک ذهن جنایت‌کار

«شکستگی» فیلمی است در کنکاش روان و تلاش وجدان برای رسیدن به آرامش. «برد آندرسون» که پیش از این با ساخت سینمایی «ماشین چی» تسلط خود را بر چنین ژانری ثابت کرده بود این بار جنایت...

یک روز بعد از رای قاطع مجلس به وزیر صمت، نمایندگان از توضیحات وزیر نفت قانع نشدند

زنگنه زرد گرفت!

نمایندگان با ۸۲ رأی موافق، ۱۲۹ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از مجموع ۲۴۱ نماینده حاضر از پاسخ‌های وزیر نفت قانع نشدند



از مناظره تا مشاجره!

نخستین بار نامزدهای انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا رو در رو شدند

رویارویی پر تنش «ترامپ» و «بایدن» در اوهاو

نخستین مناظره انتخاباتی «ترامپ» و «بایدن» از ساعت ۲۱ سه‌شنبه شب به وقت محلی (۳۰ و ۴ دقیقه بامداد چهارشنبه به وقت تهران) آغاز شد. بسیاری از شبکه‌های خبری مطرح آمریکا و جهان این مناظره را به‌طور مستقیم پوشش دادند. اما باید گفت این مناظره بی‌تردید از مهم‌ترین مناظره‌های انتخاباتی تاریخ ریاست جمهوری آمریکا و حاوی نکات مهمی بود که در ادامه مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

عدم رعایت قوانین مناظره از سوی ترامپ

ترامپ به‌طور مکرر خسار از زمان خود، وسط سخنان رقیبش که به نظر آرام و بدون استرس می‌رسید می‌پرسید و اجازه حرف زدن به او نمی‌داد! با وجود اینکه مجری بارها تذکر داد که هر کدام از نامزدها فقط در وقت خود صحبت کنند، اما ترامپ که به زیر پا گذاشتن قواعد و مقررات عادت دارد، این عادت را در مناظره هم ترک نکرد. به ویژه زمانی که «بایدن» داشت خطاب به مردم آمریکا بر ضرورت مشارکت گسترده در انتخابات تاکید می‌کرد و از آن‌ها دعوت می‌کرد در انتخابات شرکت کنند، «ترامپ» باز هم وسط حرف‌های رقیبش پرید تا اجازه ندهد سخنان بایدن به‌طور واضح برای مخاطبان مفهوم باشد. تقریباً در مورد تمام موضوع و پرسش‌هایی که در طول ۹۰ دقیقه مناظره مطرح شد هر وقت نوبت صحبت کردن بایدن می‌شد، ترامپ سخنان او را قطع کرد و تذکراتی مجری عملاً فایده‌ای نداشت! بر اساس گزارش شبکه سی‌بی‌اس، در طول این مناظره ۹۰ دقیقه‌ای، ترامپ ۷۲ بار «حرف‌های باین را قطع کرد!» در چند ترامپ با هوشمندی چند بار رشته کلام او را پاره کرد، ولی بایدن با تکنیک‌هایی مثل نگاه به دوربین و صحبت مستقیم با مردم نشان داد از پیش بازنده نیست.

نگاهی به شاخص‌های مهم در توسعه روزافزون شهر قم

معماری سبز؛ زیر ساختی مهم در بنای شهر هوشمند

از جمله شاخص‌های مهم در توسعه روزافزون شهر، ایجاد ساختمان و ساخت و سازهای مختلف در سطح شهر است ساختمان‌هایی که علاوه بر استحکام و کارآمدی، باید هوشمند و سبز باشد تا علاوه بر سازگاری با محیط زیست استانداردهای لازم را جهت رفاه و ایمنی با بهره‌گیری از فناوری روز و دانش جهانی داشته باشد. ساختمان‌های هوشمند با استفاده از ابزار و مصالح و سامانه‌های مدرن و فناوری...

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان:

تبدیل وضعیت نیروهای آتش‌نشانی با منع قانونی روبه‌رو بود

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان، با اشاره به اعتراض اخیر برخی آتش‌نشانان اصفهانی در خصوص قرارداد خود گفت: با توجه به اینکه تبدیل وضعیت نیروهای آتش‌نشانی با منع قانونی روبه‌رو بود، شهردار اصفهان مکاتباتی برای حل مشکل قرارداد این آتش‌نشانان با وزارت کشور انجام داد. محسن گلایی، در شصت‌وسومین نشست از سلسله نشست‌های خبری «سه‌شنبه‌ها با رسانه»...

بازیگر جدید «ماتریکس» معرفی شد

«دنیل برنارد» در فیلم سینمایی «ماتریکس ۴» نقش سابق خود را با نام «مأمور جانسون» ایفا خواهد کرد. دنیل برنارد، بازیگر و بدلکار اهل سوئیس است که دوباره نقش مأمور جانسون را در چهارمین قسمت از مجموعه فیلم‌های ماتریکس ایفا خواهد کرد. تولید این فیلم سینمایی بعد از یک وقفه پنج ماهه به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا، اخیراً شروع شده...

قوانین تازه، اعتبار اسکار را از بین می‌برد؟

آکادمی علوم و هنرهای سینمایی برای ایجاد تنوع نژادی و فرصت دادن به اقلیت‌های نادیده گرفته شده، استانداردهای تازه‌ای وضع کرده است. استانداردهای جدید آکادمی علوم و هنرهای سینمایی برای شرکت در رقابت اسکار موافقان و مخالفان خود را دارد. «ویگو مورتنسن» بازیگر مشهور فیلم‌هایی چون «کتاب سبز»، استانداردهای تازه اسکار را مصداق «حذف» عده‌ای می‌داند که در نهایت این موضوع، خود باعث تبعیض می‌شود. او به فیلم «۱۹۱۷»...

گمانه‌های اقتصادی

بورس و دلار

در هفته‌ای که تمام شد

سقف دلار شکست

کف بورس شکست

پیش‌بینی پیش‌نهادیان گروه اقتصاد

آخر هفته با وجود همه شایعه‌ها و شایر کردن‌ها، خیز دلار برای ورود به کانال جدید ناکام ماند؛ شاخص بورس تهران نیز به پایین‌ترین حد در سه ماه اخیر رسید و کف مقاومتی را شکست. طی این روزها معامله‌گران توجه ویژه‌ای به قیمت درهم و دلار هرات دارند. در معاملات هفته درهم در محدوده ۸ هزار تومان ماندگار ماند و دلار هرات نیز نتوانست سقف ۲۹ هزار تومانی را لمس کند. در نتیجه قرار گرفتن قیمت دلار در بازار تهران در محدوده سقف ۲۹ هزار و ۴۰۰ تومان متناسب با این قیمت‌ها بود. بازار ساز نیز قیمت دلار را به میزان ۰.۸۷ درصد افزایش داد و قیمت دلار صرافی ملی را از ۲۸ هزار و ۷۰۰ تومان به ۲۸ هزار و ۹۵۰ تومان رساند. قیمت یورو صرافی ملی نیز از ۳۳ هزار و ۴۰۰ تومان به ۳۳ هزار و ۶۰۰ تومان افزایش یافت. انتظارات منفی در دو بازار ارز و بازار سرمایه به دو شکل صعود و نزول بروز پیدا کرده است. در بازار ارز، انتظارات محرک رشد پرشتاب قیمت‌ها بوده است. در شرایطی که بر اثر تحریم‌ها از پایان سال ۹۶ درآمد ارزی کشور با فرض حذف درآمد صادرات نفتی حداکثر ۶۵ درصد کاهش یافته، قیمت دلار حدود ۵۰ درصد افزایش یافته است. به نظر می‌رسد بخش اعظم افزایش قیمت دلار در اثر انتظارات منفی و نااطمینانی نسبت به آینده است. طی دو روز اخیر، معامله‌گران برای گام گذاشتن به کانال ۳۰ هزار تومانی دست به عصا بودند. در بازار سرمایه، انتظارات منفی موجب روند نزولی شاخص بورس و خروج سرمایه‌گذاران خرد بازار شده است. شاخص بورس پیش از این چند مرتبه به کف حمایت یک میلیون و ۵۵۶ هزار واحدی نزدیک شد؛ اما هر بار به سمت بالا تغییر مسیر داد ولی از این کف حمایت ۴۰ هزار واحد پایین‌تر آمد تا یک سطح حمایتی را شکسته باشد. آخر هفته بازار در حالی معاملات خود را پایان داد که در ساعات آغازین فعالیت آن کمتر کسی تصور می‌کرد بورس تهران، کف مقاومتی خود را تغییر دهد؛ در مقابل خیلی از معامله‌گران امیدوار بودند سقف جدیدی در قیمت دلار ایجاد شود. هرچند تحولات در دو بازار هم‌جهت با پیش‌بینی‌ها پیش رفت، اما وضعیت ارقام پایانی بازار با پیش‌بینی‌های بازیگران تفاوت‌هایی داشت. باید منتظر ماند و دید در معاملات آتی، این پیش‌بینی‌ها محقق خواهد شد یا بازار ساز با سیاست‌های جدید، بازار را به سمت آرامش هدایت می‌کند.



پس از برگزاری یک مناظره پرهیاهو که مجری نمی‌توانست «ترامپ» را آرام کند که صحبت‌های «جو بایدن» و خودش را قطع نکند، ۴۸ درصد از تماشاچیان این مناظره بایدن را پیروز دانستند و ۴۱ درصد هم به ترامپ رأی دادند و ۱۰ درصد این مناظره را برابر ارزیابی کردند.



ستاد انتخاباتی جو بایدن نامزد دموکرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا فروش تی‌شرت «خفه شو مرد» را آغاز کرده است.